
 

UCHWAŁA NR XXXIX/692/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu w ramach Programu INTERREG 

Europa Środkowa 2014-2020 Działanie 1.2 Poprawa umiejętności                                         

i przedsiębiorczości dla rozwoju gospodarki i innowacyjności w regionach 

Europy Środkowej. 

Na podstawie art. 18 pkt. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U z 2016, poz. 486 z późń zm). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                                            

uchwala, co następuje : 

§1 

1. Wyraża się wolę uczestnictwa w realizacji projektu CE 985 „SENTINEL- Rozwój 

i umacnianie pozycji przedsiębiorstw społecznych w celu maksymalnego 

zwiększenia ich wpływu na sektor ekonomiczny i społeczny w państwach Europy 

Środkowej”. 

2. Partnerem wiodącym Projektu będzie : Węgierska Służba Medyczna Zakonu 

Maltańskiego, a pozostałymi Partnerami Projektu z Polski będą Rzeszowska 

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A oraz Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

3. Planowany budżet Projektu dla Województwa Podkarpackiego w tym budżet 

ROPS wyniesie  99.489,17 EUR tj. 420.003,48 PLN w  okresie  3 lat realizacji 

Projektu, poziom dofinansowania wyniesie 85 % kosztów kwalifikowalnych ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Wkład własny do 

projektu wyniesie 15 % kosztów kwalifikowalnych ze środków Samorządu 

Województwa Podkarpackiego. 

4.  Prace związane z realizacją Projektu po stronie Polskiej realizował będzie  

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie w partnerstwie 

z Rzeszowską Agencją Rozwoju Regionalnego.  

         §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


